УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21 ноября 2022 г.  № 35/133-4
                      р.п. Кузоватово

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 1609 и № 1622

          В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3

Закона Ульяновской области от 2 августа 2006 года № 115-ЗО «О

территориальных избирательных комиссиях Ульяновской области», на

основании постановления администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» от 21 октября 2022 года №  717 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области от 13 декабря 2012 года № 729

«Об образовании на территории муниципального образования

«Кузоватовский район» избирательных участков, участков референдума для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников

референдума»  территориальная избирательная комиссия муниципального

образования «Кузоватовский район» постановляет:

1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной

комиссии № 1609.

2. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной

комиссии № 1622.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кузоватовские

вести».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ульяновской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

          Н.В. Котяк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Н.Ю. Бурханова